
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.106.2020 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
z dnia 8 października 2020r. 
 
w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 
GKG.GPK.2110.11.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z wniesieniem) 
fabrycznie nowych urządzeń, części i akcesoriów komputerowych, a także licencji na oprogramowanie 
komputerowe do Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą  
w Poznaniu w podziale na 4 części: 
część I - zakup fabrycznie nowych urządzeń komputerowych, części i akcesoriów komputerowych,  
a także licencji na oprogramowanie komputerowe - komputer stacjonarny; 
część II - zakup fabrycznie nowych urządzeń komputerowych, części i akcesoriów komputerowych,  
a także licencji na oprogramowanie komputerowe - komputer typu laptop; 
część III - zakup wyposażenia informatycznego - serwer domeny Windows; 
część IV - zakup wyposażenia informatycznego - pamięć RAM do serwera. 
w zakresie części I i II przedmiotu zamówienia. 
 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 oraz pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
Unieważniam postępowanie nr GKG.GPK.2110.11.2020 w zakresie: 
1. część I - zakup fabrycznie nowych urządzeń komputerowych, części i akcesoriów 
komputerowych, a także licencji na oprogramowanie komputerowe - komputer stacjonarny,  
2. część II - zakup fabrycznie nowych urządzeń komputerowych, części i akcesoriów 
komputerowych, a także licencji na oprogramowanie komputerowe - komputer typu laptop. 
 
§2  
Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 
 
§3  
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 
 
§4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.106.2020 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej 
z dnia 8 października 2020r. 
w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 
GKG.GPK.2110.11.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z 
wniesieniem) fabrycznie nowych urządzeń, części i akcesoriów komputerowych, a także 
licencji na oprogramowanie komputerowe do Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu w podziale na 4 części: 
część I - zakup fabrycznie nowych urządzeń komputerowych, części i akcesoriów 
komputerowych, a także licencji na oprogramowanie komputerowe - komputer stacjonarny; 
część II - zakup fabrycznie nowych urządzeń komputerowych, części i akcesoriów 
komputerowych, a także licencji na oprogramowanie komputerowe - komputer typu laptop; 
część III - zakup wyposażenia informatycznego - serwer domeny Windows; 
część IV - zakup wyposażenia informatycznego - pamięć RAM do serwera. 
w zakresie części I i II przedmiotu zamówienia. 
W ramach niniejszego postępowania w zakresie: 
Części I wpłynęła następująca oferta: 
Compro Jolanta Olszewska ul. Kotarbińskiego 19,41-400 Mysłowice. 
Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za cenę brutto: 15 990,00 i okres gwarancji 
jakości Wykonawcy: 60 m-cy. 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację określonej powyżej części 
wynosi: 9 977,34. 
Części II nie wpłynęła żadna oferta. 
Komisja przetargowa wnosi o unieważnienie przedmiotowego postępowanie w zakresie 
części: 
I przedmiotu zamówienia na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, gdyż wartość 
złożonej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
II przedmiotu zamówienia, zamówienia na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, gdyż 
nie została złożona żadna oferta dla danej części zamówienia.

 

 

 

 

  

  


